様式８

住所及び職業届

                    出身学校名

                    氏   名

                    決 定 番 号

 住所及び職業が決定しましたので、下記のとおりお届けします。

記

１ 現住所    〒

       住所

       電話番号（  ）  －

２ 職 業

   勤務先

  （在学校）

   所在地  〒

  令和  年  月  日

             本 人 〒

                 住 所
                 氏 名

 富山県知事
                    殿
 富山県教育委員会

備考 学校等を卒業後、住所や職業決定の都度速やかに提出してください。